
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
WÓJTA GMINY LUBAWA 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawiezmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm. ) Wójt Gminy Lubawa zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/321/23 Rady Gminy Lubawa z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia                      
budżetu Gminy Lubawa na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr LI/321/23 Rady Gminy Lubawa z dnia 22 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubawa na rok 2024 pozostają bez zmian. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem - 90.522.206,94 zł, 

2. Plan wydatków ogółem -           99.710.888,16 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i we 
wsiach sołeckich. 

 

   

Wójt 
 
 

Tomasz Ewertowski 

 

Id: 1456D9F8-7233-4F06-A066-C61DDCDAA2E2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 060 947,25 24 000,00 3 084 947,25

Szkoły podstawowe 1 035 480,00 24 000,00 1 059 480,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 24 000,00 24 000,00

852 Pomoc społeczna 2 272 555,41 251 450,64 2 524 006,05

Ośrodki pomocy społecznej 210 259,00 251 450,64 461 709,64

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

170 759,00 251 450,64 422 209,64

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 064 000,00 16 960,00 5 080 960,00

Pozostała działalność 2 775 500,00 16 960,00 2 792 460,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00 16 960,00 36 960,00

90 229 796,30 292 410,64 90 522 206,94

Plan dochodów budżetu gminy na rok 2024

Rozdział

80101

85219

Razem:

92195

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2024

Wójta Gminy Lubawa

z dnia 5 sierpnia 2024 r.

Id: 1456D9F8-7233-4F06-A066-C61DDCDAA2E2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 187 307,26 0,00 7 187 307,26

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 895 161,92 0,00 5 895 161,92

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -4 000,00 296 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

9 000,00 4 000,00 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 641 877,25 24 000,00 37 665 877,25

Szkoły podstawowe 26 341 460,00 24 000,00 26 365 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 234 330,00 8 800,00 1 243 130,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 112 000,00 9 500,00 121 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 605,00 5 700,00 209 305,00

852 Pomoc społeczna 8 060 011,41 251 450,64 8 311 462,05

Ośrodki pomocy społecznej 3 371 252,00 251 450,64 3 622 702,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 214 551,00 210 120,00 2 424 671,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406 196,00 36 182,70 442 378,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 998,00 5 147,94 62 145,94

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 470 480,00 16 960,00 9 487 440,00

Pozostała działalność 3 555 000,00 16 960,00 3 571 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 760,00 13 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 16 200,00 53 700,00

99 418 477,52 292 410,64 99 710 888,16Razem:

92195

85219

75023

80101

Plan wydatków budżetu gminy na rok 2024

Rozdział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2024

Wójta Gminy Lubawa

z dnia 5 sierpnia 2024 r.

Id: 1456D9F8-7233-4F06-A066-C61DDCDAA2E2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany po stronie dochodów i wydatków wprowadzone do budżetu gminy na rok 2024 wynikają  z 
realizacji  budżetu Gminy i dotyczą głównie: 
 

 Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 213/2024 z dnia 2 sierpnia 2024 roku, 
który zwiększył plan dotacji celowych w dziale 852 rozdział 85219 § 2030 – zwiększenie 
dotacji o kwotę 251 450,64 zł, 

 Umów dotacji zawartych z Wojewódzkim Funduszem Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w 
Olsztynie z dnia 5 lipca 2024 roku, zgodnie z którymi szkoły podstawowe w Sampławie, Tuszewie oraz Złotowie 
otrzymały po 8 000,00 zł dotacji na realizację „Programu Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej „ – 
Fundusz Ekologii zgodnie ze złożonymi wnioskami, 

 Umowy z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie z dnia 5 sierpnia 2024 roku, 
na sfinansowanie przedsięwzięcia pn. „Aktywne Wakacje w Gminie Lubawa” z pomocą finansową w kwocie 
16.960,00 zł. 

 
Zmiany po stronie dochodów i wydatków obrazują załączniki nr 1 i 2 niniejszego zarządzenia . 
 

Id: 1456D9F8-7233-4F06-A066-C61DDCDAA2E2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 WÓJTA GMINY LUBAWA z dnia 5 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-08-05T09:49:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




